
Erasmus Degree Tutors (Responsible person for learning agreement’s signature):

International
denomination

UKE denomination Erasmus tutor

Architecture Architettura Prof. Gianluca Burgio
gianluca.burgio@unikore.it

Economics and
management (BA)

Economia e management Prof. Marina Toepfer
marina.toepfer@unikore.it

Economics and business
management (MA)

Economia e direzione delle
imprese

Prof. Filippo Cimino
filippo.cimino@unikore.it

Education Scienze della formazione
primaria

Prof. David Maireles
david.maireles@unikore.it

Aerospace Engineering Ingegneria aerospaziale Prof. Giacomo Navarra
giacomo.navarra@unikore.it

Environmental and
Infrastructure Engineering

Ingegneria dei rischi
ambientali e delle
infrastrutture

Prof. Mariangela Liuzzo
mariangela.liuzzo@unikore.it

Computer Engineering Ingegneria informatica Prof. Valerio Salerno
valerio.salerno@unikore.it

Foreign Languages (BA) Lingue e culture moderne Prof. Carlos Fruhbeck Moreno
moreno.frubeck@unikore.it

Foreign Languages (MA) Lingue per la
comunicazione e i servizi
interculturali

Prof. Trinis A. Messina Fajardo
trinis.messinafajardo@unikore.it

Humanities/ Classics and
Italian Studies

Lettere Prof. Rodney Lokaj
rodney.lokaj@unikore.it

Law Giurisprudenza Prof. Salvatore Cristaldi
salvatore.cristaldi@unikore.it

Psychology (BA) Scienze e tecniche
psicologiche

Prof. Paola Magnano
paola.magnano@unikore.it

Clinical Psychology (MA) Psicologia clinica Prof. Monica Pellerone
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monica.pellerone@unikore.it

Social work & criminology Servizio sociale e scienze
criminologiche

Prof. Antonella Scaravilli
antonella.scaravilli@unikore.it

Sport Science (BA) Scienze delle attività
motorie e sportive

Prof. Donatella Di Corrado
donatella.dicorrado@unikore.it

Sport Science (MA) Scienze e tecniche delle
attività motorie preventive
e adattate

Prof. Francesco Sgrò
francesco.sgro@unikore.it

Strategic and Security
studies

Scienze strategiche e della
sicurezza

Prof. Daniele Caviglia
daniele.caviglia@unikore.it
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